
Звіт про результати 

проведення публічного громадського обговорення 

проєкту постанови Кабінету Міністрів України  

«Про деякі питання функціонування Електронної бази даних списку 

очікування на проведення вакцинації від гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 

 

У відповідності до п. 5 Порядку проведення консультацій з громадськістю 

з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 № 996, та з метою 

забезпечення вивчення та врахування думки громадськості Міністерством 

охорони здоров’я України 04 лютого 2021 року було розпочато проведення 

публічного громадського обговорення проєкту постанови Кабінету Міністрів 

України «Про деякі питання функціонування Електронної бази даних списку 

очікування на проведення вакцинації від гострої респіраторної хвороби COVID-

19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (далі – проєкт постанови) шляхом 

розміщення проєкту постанови на офіційному вебсайті МОЗ: 

https://moz.gov.ua/article/public-discussions/proekt-postanovi-kabinetu-ministriv-

ukraini-pro-dejaki-pitannja-funkcionuvannja-elektronnoi-bazi-danih-spisku-

ochikuvannja-na-provedennja-vakcinacii-vid-gostroi-respiratornoi-hvorobi-covid-19-

sprichinenoi-koronavirusom-sars-cov-2. 

 

Проєкт постанови розроблено Міністерством охорони здоров’я з метою 

створення механізму формування електронного списку очікування на 

вакцинацію від гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, шляхом впровадження Електронної бази даних 

списку очікування на вакцинацію від гострої респіраторної хвороби COVID-19. 

У повідомленні про оприлюднення було зазначено, що Міністерство охорони 

здоров’я України  приймає пропозиції та зауваження до проєкту  протягом 

п’ятнадцяти днів з дня оприлюднення.  

 

19 лютого 2021 року обговорення проєкту постанови завершено. 

Пропозиції та зауваження до проєкту постанови до Міністерства охорони 

здоров’я України не надходили. 

 

 

Генеральний директор 

Директорату з розвитку цифрових  

трансформацій в охороні здоров’я         Марія КАРЧЕВИЧ 

 


